様式第１０号
	排水設備工事責任技術者登録申請書
年　　月　　日
斑鳩町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　申請者 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　斑鳩町排水設備工事責任技術者の登録を受けたいので下記の関係書類を添えて申請します。
記
1． 指定試験機関が交付する責任技術者証の写し
2． 住民票抄本
3． 写　　　真（縦３．５ｃｍ、横２．５ｃｍ以上
　　　　　　　　　　　　無帽・３ヶ月以内に撮影したもの）

別紙
	誓約書
　斑鳩町排水設備工事責任技術者の登録を受けましたうえは、斑鳩町排水設備
指定工事店等に関する規則をはじめ、これに関連する事項を遵守いたします。
　　　　　　　年　　月　　日
　斑鳩町長　　　　　　　様
住　 　　所
氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　    　電 話 番 号

PAGE